
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

No.  
4 

44 
10 
60 
82 

Name  
Antti Suutarinen 
Anssi Hyttinen 
Jukka Pykäläinen 
Joni-Pekka Rajala 
Jussi Kuosmanen 

Club  
JoeUA 
JoeUA 
OrSUA 
NoorUA/MK 
SyRacUA 

Make  
Volvo S40 
Ford Fiesta 
Skoda Fabia 
Mitsubishi Mirage 
Ford Fiesta 

Total Tm  
2:13.316 
2:14.955 
2:18.019 
2:18.415 
2:19.560 

Laps  
3 
3 
3 
3 
3 

Diff  

1.639 
4.703 
5.099 
6.244 

Best Tm  
41.388 
42.591 
42.215 
42.708 
43.528 

Best Speed  
93,940 
91,287 
92,100 
91,037 
89,322 

Sorted on Laps

Printed: 9.9.2023 11.05.41 

Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Rallicross SM Joensuu 
SuperCar 

14. SuperCar Alkuerä 1 Lähtö 3 

Race (3 Laps) started at 11:03:02 

Joensuun rallycrossrata 1,080 km 

9.9.2023 10:55 


